
Администрация Сладковского сельского поселения 

Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017 г. № 158
с. Сладковское

Об организации работы по проведению обследования объектов 
социальной, инженерной и транспортной инфраструктур, в которых 
предоставляются услуги Администрацией Сладковского сельского 

поселения и подведомственных ей предприятиях и учреждениях в целях 
обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к данным объектам

и к предоставляемым в них услугам.

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской 
области от 24 августа 2017 г. N602-1111 «Об утверждении порядка 
осуществления мониторинга обеспечения органами государственной власти 
Свердловской области и органами местного самоуправления муниципальных 
образований, расположенных на территории Свердловской области, 
беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной 
и транспортной инфраструктур и к предоставляемым в них услугам», 
Протоколом заседания комиссии по координации деятельности в сфере 
формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других 
маломобильных групп населения на территории Свердловской области 
№ 198 от 02.10.2017г., руководствуясь Уставом Сладковского сельского 
поселения, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать работу по проведению обследований объектов социальной, 
инженерной и транспортной инфраструктур, в которых предоставляются 
услуги Администрацией Сладковского сельского поселения и в 
подведомственных ей предприятиях и учреждениях: МУП «Сладковское 
ЖКХ», МБУК «Сладковский культурно-досуговый центр», в целях 
обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к данным объектам и к 
предоставляемым в них услугам.



2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.


